ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1.jpg]Nl
)

РЕШЕНИЕ
	От
	19.09.2022 г.
	№
	10

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

О составе постоянных
депутатских комиссий

Представительного Собрания
Тарногского муниципального округа

Вологодской области

Руководствуясь Регламентом Представительного Собрания Тарногского муниципального округа Вологодской области, Представительное Собрание Тарногского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:

1. Создать постоянную депутатскую комиссию по бюджету и налогам в следующем составе:
- Попов Александр Федорович;
- Дердяй Валентина Олеговна;

- Кожевникова Людмила Юрьевна;
- Ковалев Алексей Юрьевич;
- Пристая Василина Андроновна;
- Кочкин Алексей Витальевич.

2. Создать постоянную депутатскую комиссию по социально-экономическому развитию в следующем составе:

- Лебедев Геннадий Алексеевич;
- Пристая Василина Андроновна;
- Казанцева Марина Васильевна;
- Рыжков Евгений Александрович;
- Кожевникова Людмила Юрьевна;

- Шевелев Александр Евгеньевич.

3. Создать постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению в следующем составе:

- Юшманов Петр Витальевич;
- Ежова Людмила Викторовна;
- Гусев Иван Александрович;
- Попов Александр Федорович.
 4. Создать постоянную депутатскую мандатную комиссию в следующем составе:

- Кочкин Алексей Витальевич;
- Ермолин Сергей Константинович;
- Шевелев Александр Евгеньевич;
- Казанцева Марина Васильевна.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания
Тарногского муниципального округа

Вологодской области

А.А. Ежев